PREFEITURA MUNICIPAL DE PKRKIRAS
CN.PJ 46.634.622/0001-72

Taço MunícíjyaCMztaCíno Crísjyí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14)3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de Sõo Paulo.

PORTARIA N® 008/2019

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE
SINDICÂNCIA NO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 005/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art. 1® Nomear, o servidor PAULO DE MOURA
NETO, Cl/RG n° 33.036.690-7, Assistente Administrativo, para, em substituição a
servidora Fabiana de Oliveira Pires - Cl/RG 33.430.137-3, integrar a Comissão
Processante no Processo Administrativo de Sindicância n® 005/2018, na qualidade
de membro.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pereiras, Ot-de Fevereiro de 2019.

MIGUEL TOMAZELA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afíxação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal
de Pereiras.

Nelson d Júnior

Chefe ( nete